
  Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 8 priedas 
 

 
 

UAB KELUVA, į.k. 121543961 
(tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas) 

 
 

TEIKĖJO DEKLARACIJA APIE PREKĖS (-IŲ) KILMĘ 
 

2023 m. rugsėjo 26 d.. Nr. 2-102 
 

Vilnius  
(sudarymo vieta) 

 
 
Vadovaudamasis LR Vyriausybės 2022-03-30 nutarimu Nr. 280 „Dėl Lietuvos Respublikos 
viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 13, 14 ir 15 dalių nuostatų įgyvendinimo“, deklaruoju, kad: 

1. Prekė - Greideris BG 180TA-7 (HBM-NOBAS)   - nėra iš Rusijos Federacijos, 
Baltarusijos Respublikos, Rusijos  Federacijos aneksuoto Krymo, Moldovos 
Respublikos vyriausybės nekontroliuojamos Padniestrės teritorijos, Sakartvelo 
vyriausybės nekontroliuojamos Abchazijos ir Pietų Osetijos teritorijos. 

2. Tiekėjas – fizinis asmuo ar juridinio asmens dalyvis (-iai) (akcininkas, narys, dalininkas 
ir pan., t.y. asmuo, kuris turi nuosavybės teisę į juridinio asmens turtą), nėra 
susijęs (- ę) su Rusijos Federacija, Baltarusijos Respublika, Rusijos Federacijos 
aneksuoto Krymo, Moldovos Respublikos vyriausybės nekontroliuojamomis 
Padniestrės teritorijomis, Sakartvelo vyriausybės nekontroliuojamomis Abchazijos ir 
Pietų Osetijos teritorijomis. 

 
Patvirtinu, kad šie duomenys yra teisingi ir aktualūs pasiūlymo pateikimo dieną. 
 

 
 
Direktorius Edmundas Fedaravičius              ____________________                     
(Tiekėjo vadovo vardas, pavardė      (Parašas)                                         
 ar jo įgalioto asmens pareigos, 
 vardas, pavardė)                                     
 

 


